
Pregão Eletrônico

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDERNEIRAS SP

Termo de Homologação do Pregão Eletrônico

Nº 00034/2022 

Às 13:23 horas do dia 29 de abril de 2022, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade competente, Sr. IVANA
MARIA BERTOLINI CAMARINHA, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº 3170/2022, Pregão nº 00034/2022. 

Resultado da Homologação

Item: 1
Descrição: Esponja limpeza
Descrição Complementar: Esponja Limpeza Material: Espuma / Fibra Sintética , Formato: Retangular , Abrasividade: Alta , Aplicação:
Limpeza Geral , Características Adicionais: Dupla Face , Comprimento Mínimo: 110 MM, Largura Mínima: 75 MM, Espessura Mínima: 20 M
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 4.000 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 5.280,0000 Intervalo Mínimo entre Lances:-
Situação: Homologado

Adjudicado para: KELY DAIANA DE OLIVEIRA GOMES , pelo melhor lance de R$ 2.218,0000 , com valor negociado a R$ 2.200,0000
.

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 29/04/2022
13:17:49 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: KELY DAIANA DE OLIVEIRA GOMES,
CNPJ/CPF: 06.855.234/0001-05, Melhor lance: R$ 2.218,0000, Valor Negociado: R$

2.200,0000

Homologado 29/04/2022
13:23:21

IVANA MARIA
BERTOLINI
CAMARINHA

Item: 3
Descrição: Solução Limpeza Multiuso
Descrição Complementar: Solução Limpeza Multiuso Aspecto Físico: Líquido , Composição Básica: Aquilbenzeno, Sulfonato De Sódio,
Tensoativo Não , Aplicação: Limpeza Geral , Cor: Incolor , Tipo Uso: Limpeza
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 3.200 Unidade de fornecimento: Frasco 500 ML
Valor Máximo Aceitável: R$ 11.744,0000 Intervalo Mínimo entre Lances:-
Situação: Homologado

Adjudicado para: INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA MACATUBA EI , pelo melhor lance de R$ 5.888,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 29/04/2022
13:17:51 - Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS

DE LIMPEZA MACATUBA EI, CNPJ/CPF: 05.971.158/0001-22, Melhor lance: R$ 5.888,0000

Homologado 29/04/2022
13:23:23

IVANA MARIA
BERTOLINI
CAMARINHA

Item: 4
Descrição: Essência aromática
Descrição Complementar: Essência Aromática Aspecto Físico: Líquido Oleoso , Tipo De Origem: Origem Vegetal , Planta Originária:
Eucaliptus Spp , Odor: Eucalipto
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 3.000 Unidade de fornecimento: Litro
Valor Máximo Aceitável: R$ 18.570,0000 Intervalo Mínimo entre Lances:-
Situação: Homologado

Adjudicado para: CASA DA SOGRA COMERCIO VAREJISTA LTDA , pelo melhor lance de R$ 10.920,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações



Adjudicado 29/04/2022
13:17:52 - Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: CASA DA SOGRA COMERCIO VAREJISTA

LTDA, CNPJ/CPF: 13.021.891/0001-04, Melhor lance: R$ 10.920,0000

Homologado 29/04/2022
13:23:24

IVANA MARIA
BERTOLINI
CAMARINHA

Item: 5
Descrição: Desincrostante
Descrição Complementar: LIMPA PEDRA, DETERGENTE ÁCIDO PARA REMOÇÃO DE SUJIDADES PESADAS EM PEDRAS NÃO POLIDAS,
PARA USO MANUAL OU MÁQUINA, DE USO PURO OU DILUÍVEL, FRASCO COM 02 LITROS. CONTER NA EMBALAGEM: MARCA, NOME DO
FABRICANTE E FANTASIA, CNPJ, E-MAIL, TELEFONE DO SAC (SERVIÇO DE ATENDIMENTO AO CONSUMIDOR), PESO, COMPOSIÇÃO,
PRAZO DE VALIDADE E INFORMAÇÕES SOBRE PRECAUÇÕES - TENDO COMO REFERÊNCIA DE PADRÃO DE QUALIDADE AS MARCAS
COLUMBUS, BARBAREX, ITAVEX OU SIMILAR DE IGUAL QUALIDADE OU SUPERIOR.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 500 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 5.930,0000 Intervalo Mínimo entre Lances:-
Situação: Homologado

Adjudicado para: CASA DA SOGRA COMERCIO VAREJISTA LTDA , pelo melhor lance de R$ 3.900,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 29/04/2022
13:17:54 - Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: CASA DA SOGRA COMERCIO VAREJISTA

LTDA, CNPJ/CPF: 13.021.891/0001-04, Melhor lance: R$ 3.900,0000

Homologado 29/04/2022
13:23:26

IVANA MARIA
BERTOLINI
CAMARINHA

Item: 6
Descrição: Detergente
Descrição Complementar: Detergente Composição: Dodecilbenzeno Sulfonato De Sódio , Aplicação: Lavagem De Louças , Aroma:
Inodoro , Características Adicionais: Ph 6,5 A 7,5 , Aspecto Físico: Líquido Incolor
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 5.998 Unidade de fornecimento: Frasco 500 ML
Valor Máximo Aceitável: R$ 9.596,8000 Intervalo Mínimo entre Lances:-
Situação: Cancelado no julgamento

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Cancelado no
julgamento

28/04/2022
16:12:15 - Item cancelado no julgamento. Motivo: FRACASSADO, tendo em vista que

nenhuma proposta foi aceitável.

Homologado 29/04/2022
13:23:27

IVANA MARIA BERTOLINI
CAMARINHA

Item: 11
Descrição: Sabonete
Descrição Complementar: Sabonete Aspecto Físico: Sólido , Peso: 90 G, Aroma: Suave , Cor: Branca
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 600 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 1.158,0000 Intervalo Mínimo entre Lances:-
Situação: Homologado

Adjudicado para: CASA DA SOGRA COMERCIO VAREJISTA LTDA , pelo melhor lance de R$ 1.050,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 29/04/2022
13:17:55 - Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: CASA DA SOGRA COMERCIO VAREJISTA

LTDA, CNPJ/CPF: 13.021.891/0001-04, Melhor lance: R$ 1.050,0000

Homologado 29/04/2022
13:23:29

IVANA MARIA
BERTOLINI
CAMARINHA

Item: 12
Descrição: Esponja limpeza
Descrição Complementar: Esponja Limpeza Material: Poliuretano , Formato: Gota , Aplicação: Assepsia Da Pele , Características
Adicionais: Para Maquiagem Líquida E Cremosa , Comprimento Mínimo: 3 C
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 700 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 1.792,0000 Intervalo Mínimo entre Lances:-
Situação: Homologado



Adjudicado para: CASA DA SOGRA COMERCIO VAREJISTA LTDA , pelo melhor lance de R$ 770,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 29/04/2022
13:17:57 - Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: CASA DA SOGRA COMERCIO VAREJISTA

LTDA, CNPJ/CPF: 13.021.891/0001-04, Melhor lance: R$ 770,0000

Homologado 29/04/2022
13:23:30

IVANA MARIA
BERTOLINI
CAMARINHA

Item: 13
Descrição: Rodo
Descrição Complementar: Rodo Material Cabo: Madeira Plastificada , Material Suporte: Polipropileno , Comprimento Suporte: 40 CM,
Quantidade Borrachas: 2 UN, Características Adicionais: Cabo Plastificado E Serrilha Na Base
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 300 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 3.198,0000 Intervalo Mínimo entre Lances:-
Situação: Homologado

Adjudicado para: KELY DAIANA DE OLIVEIRA GOMES , pelo melhor lance de R$ 1.549,0000 , com valor negociado a R$ 1.548,0000
.

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 29/04/2022
13:17:58 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: KELY DAIANA DE OLIVEIRA GOMES,
CNPJ/CPF: 06.855.234/0001-05, Melhor lance: R$ 1.549,0000, Valor Negociado: R$

1.548,0000

Homologado 29/04/2022
13:23:32

IVANA MARIA
BERTOLINI
CAMARINHA

Item: 14
Descrição: Vassoura
Descrição Complementar: Vassoura Material Cerdas: Pêlo Sintético , Material Cepa: Polipropileno , Comprimento Cepa: 40 CM,
Características Adicionais: Cabo De Madeira Plastificada , Diâmetro Cepa: 25 M
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 299 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 3.402,6200 Intervalo Mínimo entre Lances:-
Situação: Homologado

Adjudicado para: KELY DAIANA DE OLIVEIRA GOMES , pelo melhor lance de R$ 2.100,0000 , com valor negociado a R$ 2.098,9800
.

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 29/04/2022
13:17:59 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: KELY DAIANA DE OLIVEIRA GOMES,
CNPJ/CPF: 06.855.234/0001-05, Melhor lance: R$ 2.100,0000, Valor Negociado: R$

2.098,9800

Homologado 29/04/2022
13:23:34

IVANA MARIA
BERTOLINI
CAMARINHA

Item: 15
Descrição: Rodo
Descrição Complementar: Rodo Material Cabo: Madeira , Material Suporte: Madeira , Comprimento Suporte: 60 CM, Quantidade
Borrachas: 2 UN, Características Adicionais: Cabo Revestido Em Plástico
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 400 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 5.128,0000 Intervalo Mínimo entre Lances:-
Situação: Homologado

Adjudicado para: C.H. LAZZARI , pelo melhor lance de R$ 2.560,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 29/04/2022
13:18:01 - Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: C.H. LAZZARI, CNPJ/CPF:

10.348.911/0001-68, Melhor lance: R$ 2.560,0000

Homologado 29/04/2022
13:23:35

IVANA MARIA
BERTOLINI CAMARINHA



Item: 17
Descrição: Desincrostante
Descrição Complementar: LIMPA ALUMÍNIO, COMPOSIÇÃO BÁSICA TENSOATIVO ANIÔNICO, SULFÔNICO, CONSERVANTE, ABRASIVOS,
CORANTE E VEICULO, TIPO LÍQUIDO, COM VALIDADE DE 24 MESES, ACONDICIONADO EM FRASCO PLÁSTICO, CONTENDO 500 ML,
EMBALADO EM CAIXA DE PAPELÃO REFORÇADO. CONTER NA EMBALAGEM: REGISTRO DO FABRICANTE NO M.S., MARCA, NOME DO
FABRICANTE E FANTASIA, CNPJ, E-MAIL, TELEFONE DO SAC (SERVIÇO DE ATENDIMENTO AO CONSUMIDOR), N° DO LOTE, DATA DA
FABRICAÇÃO, PESO, COMPOSIÇÃO, TÉCNICO RESPONSÁVEL; PRAZO DE VALIDADE E INFORMAÇÕES SOBRE PRECAUÇÕES - TENDO
COMO REFERÊNCIAS AS MARCAS ITAVEX, ARCHOTE, TRIEX, TAMANI, SHOW CLEAN OU SIMILAR DE IGUAL QUALIDADE OU SUPERIOR.
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1.898 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 4.270,5000 Intervalo Mínimo entre Lances:-
Situação: Homologado

Adjudicado para: CONTRATA COMERCIO DE PRODUTOS EM GERAL LTDA , pelo melhor lance de R$ 3.758,0400 .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 29/04/2022
13:18:02 - Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: CONTRATA COMERCIO DE PRODUTOS EM

GERAL LTDA, CNPJ/CPF: 17.357.402/0001-40, Melhor lance: R$ 3.758,0400

Homologado 29/04/2022
13:23:37

IVANA MARIA
BERTOLINI
CAMARINHA

Item: 18
Descrição: Desincrostante
Descrição Complementar: LIMPA ALUMÍNIO, COMPOSIÇÃO BÁSICA TENSOATIVO ANIÔNICO, SULFÔNICO, CONSERVANTE, ABRASIVOS,
CORANTE E VEICULO, TIPO LÍQUIDO, COM VALIDADE DE 24 MESES, ACONDICIONADO EM GALÃO PLÁSTICO, CONTENDO 2000 ML,
EMBALADO EM CAIXA DE PAPELÃO REFORÇADO. CONTER NA EMBALAGEM: REGISTRO DO FABRICANTE NO M.S., MARCA, NOME DO
FABRICANTE E FANTASIA, CNPJ, E-MAIL, TELEFONE DO SAC (SERVIÇO DE ATENDIMENTO AO CONSUMIDOR), N° DO LOTE, DATA DA
FABRICAÇÃO, PESO, COMPOSIÇÃO, TÉCNICO RESPONSÁVEL; PRAZO DE VALIDADE E INFORMAÇÕES SOBRE PRECAUÇÕES - TENDO
COMO REFERÊNCIAS AS MARCAS ITAVEX, DESOMAX E TRIEX, TAMANI OU SIMILAR DE IGUAL QUALIDADE OU SUPERIOR.
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 400 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 2.992,0000 Intervalo Mínimo entre Lances:-
Situação: Homologado

Adjudicado para: KELY DAIANA DE OLIVEIRA GOMES , pelo melhor lance de R$ 2.392,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 29/04/2022
13:18:04 - Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: KELY DAIANA DE OLIVEIRA GOMES,

CNPJ/CPF: 06.855.234/0001-05, Melhor lance: R$ 2.392,0000

Homologado 29/04/2022
13:23:38

IVANA MARIA
BERTOLINI
CAMARINHA

Item: 19
Descrição: Sabão barra
Descrição Complementar: Sabão Barra Composição Básica: Sabão Glicerinado , Tipo: Neutro , Características Adicionais: 1ª Qualidade
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 598 Unidade de fornecimento: Embalagem 5 UN
Valor Máximo Aceitável: R$ 5.214,5600 Intervalo Mínimo entre Lances:-
Situação: Cancelado no julgamento

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Cancelado no
julgamento

28/04/2022
15:52:29 - Item cancelado no julgamento. Motivo: FRACASSADO, tendo em vista que

nenhuma proposta foi aceitável.

Homologado 29/04/2022
13:23:40

IVANA MARIA BERTOLINI
CAMARINHA

Item: 20
Descrição: Cera
Descrição Complementar: Cera Tipo: Líquida , Cor: Incolor , Composição: Dispersões Acrílicas, Resina Fumática, Coadjuvante ,
Características Adicionais: Autobrilho , Aplicação: Madeira
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 480 Unidade de fornecimento: Frasco 750 ML
Valor Máximo Aceitável: R$ 4.680,0000 Intervalo Mínimo entre Lances:-
Situação: Homologado

Adjudicado para: CASA DA SOGRA COMERCIO VAREJISTA LTDA , pelo melhor lance de R$ 1.809,6000 .



Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 29/04/2022
13:18:06 - Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: CASA DA SOGRA COMERCIO VAREJISTA

LTDA, CNPJ/CPF: 13.021.891/0001-04, Melhor lance: R$ 1.809,6000

Homologado 29/04/2022
13:23:41

IVANA MARIA
BERTOLINI
CAMARINHA

Item: 21
Descrição: Cera móveis
Descrição Complementar: LUSTRA MOVEIS, EMULSÃO CREMOSA FRASCO 200 ML: LIMPA MÓVEIS, EMULSÃO AQUOSA CREMOSA,
PERFUMADO, FRAGRÂNCIA LAVANDA, PARA SUPERFÍCIES EM GERAL (EXCETO PISO), COMPOSTO DE CERA, SILICONE, SOLVENTE,
EMULSIFICANTE, CONSERVANTE, SEQÜESTRASTE, PERFUME E ÁGUA, EMBALADO EM FRASCO PLÁSTICO 200 ML, COM VALIDADE DE 2
ANOS. CONTER NA EMBALAGEM: MARCA, NOME DO FABRICANTE E FANTASIA, CNPJ, E-MAIL, TELEFONE DO SAC (SERVIÇO DE
ATENDIMENTO AO CONSUMIDOR), PESO, COMPOSIÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E INFORMAÇÕES SOBRE PRECAUÇÕES - TENDO COMO
REFERÊNCIA AS MARCAS INGLEZA, JOHNSON, YPÊ, TOT, FUZZETO, AUDAX/FACILITA OU SIMILAR DE IGUAL QUALIDADE OU SUPERIOR.
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 540 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 2.122,2000 Intervalo Mínimo entre Lances:-
Situação: Homologado

Adjudicado para: C.H. LAZZARI , pelo melhor lance de R$ 1.080,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 29/04/2022
13:18:08 - Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: C.H. LAZZARI, CNPJ/CPF:

10.348.911/0001-68, Melhor lance: R$ 1.080,0000

Homologado 29/04/2022
13:23:43

IVANA MARIA
BERTOLINI CAMARINHA

Item: 22
Descrição: Detergente
Descrição Complementar: Detergente Composição: Detergente Industrial, Amoniacal, Dodecilbenzeno - , Aplicação: Remoção Gordura
E Sujeira Em Geral. , Características Adicionais: Líquido
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 100 Unidade de fornecimento: Embalagem 5 L
Valor Máximo Aceitável: R$ 1.855,0000 Intervalo Mínimo entre Lances:-
Situação: Homologado

Adjudicado para: INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA MACATUBA EI , pelo melhor lance de R$ 648,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 29/04/2022
13:18:09 - Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS

DE LIMPEZA MACATUBA EI, CNPJ/CPF: 05.971.158/0001-22, Melhor lance: R$ 648,0000

Homologado 29/04/2022
13:23:44

IVANA MARIA
BERTOLINI
CAMARINHA

Item: 23
Descrição: Saponáceo
Descrição Complementar: Saponáceo Composição: Tensoativos Aniônicos, Alcalinizantes, Espessante , Aplicação: Limpeza , Aspecto
Físico: Cremoso
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 400 Unidade de fornecimento: Frasco 300 ML
Valor Máximo Aceitável: R$ 2.340,0000 Intervalo Mínimo entre Lances:-
Situação: Homologado

Adjudicado para: CASA DA SOGRA COMERCIO VAREJISTA LTDA , pelo melhor lance de R$ 988,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 29/04/2022
13:18:11 - Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: CASA DA SOGRA COMERCIO VAREJISTA

LTDA, CNPJ/CPF: 13.021.891/0001-04, Melhor lance: R$ 988,0000

Homologado 29/04/2022
13:23:46

IVANA MARIA
BERTOLINI
CAMARINHA

Item: 24
Descrição: Amaciante de roupa



Descrição Complementar: Amaciante De Roupa Aspecto Físico: Líquido Viscoso , Composição: Cloreto De Dialquildimetilamônio ,
Características Adicionais: Ph (Puro) 3,0 A 3,6 /
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 650 Unidade de fornecimento: Frasco 2 L
Valor Máximo Aceitável: R$ 4.173,0000 Intervalo Mínimo entre Lances:-
Situação: Homologado

Adjudicado para: CASA DA SOGRA COMERCIO VAREJISTA LTDA , pelo melhor lance de R$ 2.554,5000 .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 29/04/2022
13:18:12 - Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: CASA DA SOGRA COMERCIO VAREJISTA

LTDA, CNPJ/CPF: 13.021.891/0001-04, Melhor lance: R$ 2.554,5000

Homologado 29/04/2022
13:23:47

IVANA MARIA
BERTOLINI
CAMARINHA

Item: 25
Descrição: Fósforo
Descrição Complementar: Fósforo Material Corpo: Madeira , Tipo: Curto
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 500 Unidade de fornecimento: Pacote 10 CX
Valor Máximo Aceitável: R$ 1.725,0000 Intervalo Mínimo entre Lances:-
Situação: Homologado

Adjudicado para: CONTRATA COMERCIO DE PRODUTOS EM GERAL LTDA , pelo melhor lance de R$ 1.375,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 29/04/2022
13:18:14 - Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: CONTRATA COMERCIO DE PRODUTOS EM

GERAL LTDA, CNPJ/CPF: 17.357.402/0001-40, Melhor lance: R$ 1.375,0000

Homologado 29/04/2022
13:23:49

IVANA MARIA
BERTOLINI
CAMARINHA

Item: 26
Descrição: Sabonete
Descrição Complementar: Sabonete Aspecto Físico: Sólido , Peso: 80 G, Características Adicionais: Neutro (Tipo Hotel)
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 900 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 2.106,0000 Intervalo Mínimo entre Lances:-
Situação: Homologado

Adjudicado para: MULTISUL COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA , pelo melhor lance de R$ 1.764,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 29/04/2022
13:18:15 - Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: MULTISUL COMERCIO E DISTRIBUICAO

LTDA, CNPJ/CPF: 12.811.487/0001-71, Melhor lance: R$ 1.764,0000

Homologado 29/04/2022
13:23:50

IVANA MARIA
BERTOLINI
CAMARINHA

Fim do documento


